

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Nr. 2015-19

2015-08-28

LASF Tarybos posėdis prarvestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu) pradėtas 2015-08-26 17:00 val. baigtas 2015-08-28 13:00 val.

Dalyvavo:

LASF Prezidentas Romas Austinskas;

LASF viceprezidentai Jonas Dereškevičius.

Komitetų pirmininkai – Gintautas Firantas, Gediminas Grigaitis, Šarūnas Liesis, Remigijus Antanavičius, Rimvydas Agurkis, Rolandas Šležas, Kazimieras Gudžiūnas, Antanas Kyguolis, Egidijus Janavičius, Evaldas Torrau.

Nedalyvavo:

Lietuvos kartingo federacijos prezidentas Ramūnas Savickas,

Ralio komiteto pirmininkas Maris Simson (pastaba: pavėlavo laiku pateikti balsus, balsai nepriimti), LASF viceprezidentas–Benediktas Vanagas.

Taip pat dalyvavo:

LASF generalinė sekretorė - teisininkė Renata Burbulienė.

Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas.

Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė.

I. DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ NAGRINĖJIMAS.

Posėdžio darbotvarkė:

1. KLAUSIMAS. Naujų LASF narių priėmimas.

Siūlyta: į LASF tikruosius narius priimti:

Eilės Nr.	Kandidatas į LASF tikruosius narius	Vadovas	Sporto šaka	Rekomenduoja
1.	Fast Lap Events VšĮ	Giedrius Čenkus	Žiedas	1. Kauno SK Juta 2. VšĮ Greičio manija

Balsuota: „Už“ – 12 (vienbalsiai).

Nutarta: į LASF tikruosius narius priimti VšĮ Fast Lap Events.

2. KLAUSIMAS. Dėl rėmimo sutarties sudarymo tarp LASF ir UAB Autralita.

Siūlyta: Atsižvelgiant į LASF finansinę padėtį ir būtinybę pritraukti lėšų, kuri buvo pristatyta LASF Tarybos posėdžio metu 2015-08-12 d., sudaryti tarp LASF ir UAB Autralita paramos sutartį 10.000 Eur (dešimt tūkstančių eurų). LASF už dalį paramos įsipareigoja suteikti:

- priekinio automobilio stiklo lipduką su Paramos davėjo logotipu ant visų LARČ dalyvaujančių ekipažų automobilių. Lipduko dydis ir vieta, nurodyta Priede Nr. 1, reklamos pozicija Nr. 6. Lipdukai klijuojami LARČ ekipažų automobiliams Lietuvos automobilių ralio čempionato 6 ir 7 etapuose, vyksiančiuose Rugsėjo 11-12 d. „Elektrėnuose bei Spalio 2-3 d., Druskininkuose. Lipdukus pagaminti ir juos užklijuoti įsipareigoja Paramos gavėjas. Paramos davėjo logo centruojamas per visą lipduko ilgį, o lipduko šonuose (kairėje ir dešinėje pusėje) taip pat yra ir Paramos gavėjo logotipas.

- Lietuvos automobilių ralio čempionato 7 etapo pavadinimą- “Autralita” Lietuvos automobilių ralio čempionatas” 7 etapas. (PASTABA: Sąlyga atšaukta po balsavimo)

- Reklamjuostės (banerio) publikavimo paslaugą internetinėje Paramos gavėjo svetainėje www.lasf.lt. Publikavimo terminas 24 (dvidešimt keturi mėnesiai) nuo reklamjuostės pateikimo dienos. Reikalavimai reklamjuostei: 290x290 px, 45 kb.

Balsuota: „Už“ – 10, „Prieš“ – 1, „Susilaiko“ – 1.

Nutarta: Sudaryti tarp LASF ir UAB Autralita paramos sutartį 10.000 Eur (dešimt tūkstančių eurų). Įvykdyti aukščiau išvardintus įsipareigojimus.

3 KLAUSIMAS. Asmenų, galinčių atlikti sportinių automobilių atitikimą techniniams reikalavimams patikrą, sąrašo tvirtinimas.

Siūlyta: patvirtinti Asmenų, galinčių atlikti sportinių automobilių atitikimą techniniams reikalavimams patikrą, sąrašą:

Vardas Pavardė	Šaka	Regionas
Egidijus Janavičius	Visos	Kaunas, Lietuva
Saulius Stanaitis	Visos	Kaunas, Lietuva
Mindaugas Boguševičius	Visos	Vilnius, Lietuva
Deivis Zamalaitis	4x4	Lietuva
Arvydas Galinis	Krosas, Rali-Krosas	Lietuva

Balsuota: „Už“ – 10, „Prieš“ – 1, „Susilaiko“ – 1.

Nutarta: patvirtinti Asmenų, galinčių atlikti sportinių automobilių atitikimą techniniams reikalavimams patikrą, sąrašą.

4. KLAUSIMAS. 2015 m. DRAG lenktynių čempionato kalendoriaus tikslinimas.

Gautas DRAG’o komiteto teikimas dėl 2015 m. DRAG lenktynių čempionato kalendoriaus keitimo, perkeliant DRAG lenktynių čempionato 4 etapo datą iš 2015-08-29 į 2015-09-05 d. dėl force majeure aplinkybių - vykdomų karinių pratybų 2015-08-29 d. Kazlų Rūdos aerodrome.

Siūlyta: pakeisti 2015 m. DRAG lenktynių čempionato kalendorių, perkeliant DRAG lenktynių čempionato 4 etapo datą iš 2015-08-29 į 2015-09-05 d.

Balsuota: „Už“ – 12 (vienbalsiai).

Nutarta: pakeisti 2015 m. DRAG lenktynių čempionato kalendorių, perkeliant DRAG lenktynių čempionato 4 etapo datą iš 2015-08-29 į 2015-09-05 d.

5. KLAUSIMAS. LASF atstovo delegavimas į NEZ Tarybą.

Siūlyta: deleguoti LASF projektų vadovą Tada Vasiliauską į NEZ Tarybą, atstovauti LASF interesus NEZ’e.

Balsuota: „Už“ – 12 (vienbalsiai).

Nutarta: deleguoti LASF projektų vadovą Tada Vasiliauską į NEZ Tarybą, atstovauti LASF interesus NEZ’e. Komandiruočių metu apmokėti dienpinigius, nakvynės ir kelionės išlaidas.

Viso protokolo lapų: 2

Posėdžio pirmininkas

Romas Austinskas

Posėdžio sekretorė

Edita Kairiūkštė